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STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2025 
 

Virksomheten 

Seniornett Ullensakers formål er å arbeide for seniorers deltagelse i IKT-samfunnet i sitt 

område. Dette skjer via kurs, foredrag, og personlig veiledning. 

Organisasjonen ble stiftet 27. august 2019 og har 31.12.25, 156 medlemmer.  Det er en 

nettoøkning på 18 medlemmer i 2025. Vi har et frafall på ca 10%. 

De fleste medlemmene er fra Ullensaker, men det er også medlemmer fra nabokommunene 

Gjerdrum, Nannestad, Nes og Eidsvoll. 

Vedlagt graf på alderssammensetning og kjønn. 

 

Målgruppen for Seniornett er seniorer som ønsker å forbedre og vedlikeholde sin digitale 

kompetanse. I Norge er det ca.600.000 seniorer som trenger opplæring og hjelp i digitale 

enheter som mobil, nettbrett og datamaskin. Overført til vårt nærområde tilsvarer det omtrent 

4.000 personer. Noen av disse har god grunnleggende datakunnskap, mens andre har 

begrenset eller ingen datakunnskap. Vi ønsker å gi alle kategoriene et relevant tilbud. Til det 

trenger vi enda flere frivillige som kan bidra.  

Veiledere 

Seniornett Ullensaker har en gruppe med ca 10 frivillige veiledere.  Disse har ulik erfaring fra 

arbeidslivet, noen med god brukererfaring mens andre har mer teknisk kompetanse. 

Fellesnevner er at gruppen deler erfaring seg imellom, og har lyst til å formidle det videre til 

våre medlemmer gjennom det ukentlige programmet. Vårt program er avhengig av at vi har 

tilstrekkelig med veiledere for å tilby gode program.  Rollen som veileder handler like mye 

om det sosiale som det tekniske. En møter folk ansikt til ansikt, og bidrar til å fjerne digital 

angst i en trygg atmosfære. Har du lyst til å prøve deg som veileder, ta kontakt. Seniornett 

Norge tilbyr gratis kurs og materiell for å støtte våre veiledere, både sentralt i Oslo og lokalt 

på Jessheim. I tillegg kommer du sammen med en gruppe som diskuterer tema og hjelper 

hverandre med å lage presentasjoner. 

Program 

Vi prøver etter beste evne å tilpasse programmene til det medlemmene har behov for og 

etterspør. De fleste ønsker å vedlikeholde den kompetansen de har, og lære nye ting som er 
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viktige i hverdagen. I løpet av 2025 ble det gjennomført 29 arrangementer, fordelt på 9 

datakafeer, 20 kurs og et seminar om kunstig intelligens i helse og omsorg med Iver Olav 
Sunnset- rådgiver med lang erfaring innen e-helse og velferdsteknologi. Antall deltakere 

per kurs og foredrag varierer fra ca 30 til 50 medlemmer med et stigende antall gjennom året. 

Noen av våre kurs har vært åpne for alle. På seniordagen i Ullensaker og Nes holdt vi 

foredrag med tema «Apper som sporer deg, deler informasjon med tredjepart og som kjenner 

kalenderen din». Her var deltagelsen stor i begge kommuner med over 50 deltagere. 

 

Medlemsrekruttering 

Vi teller 156 medlemmer, men vil gjerne bli flere. De fleste nye har hørt om oss gjennom 

eksisterende medlemmer, og tusen takk til dere. Vi tar det som et kompliment at det snakkes 

positivt om det vi har å tilby av temaer og at Seniornett oppleves som en hyggelig arena å 

treffes på. I tillegg har styremedlemmene holdt foredrag i ulike senior organisasjoner hvor vi 

har presentert Seniornett Ullensaker.  

Følgende organisasjoner er besøkt i 2025: 

Forsvarets pensjonist forening, Svein og Solveig 

Sanitetsforeningen i Ullensaker, Svein 

Sanitetsforeningen Årnes, Bente 

Seniordagene Nes og Ullensaker, Mette 

Lions Ullensaker, Mette 

Rotary Kløfta, Kjell-Martin 

Rotary Jessheim, Svein 

 

Informasjonskanaler  

Vi har gjort en ekstra innsats i høst med å få flere medlemmer opp på Gnist. De fleste ønsker 

å ha programmet tilgjengelig på mobil. Det betyr at vi må sikre at nye medlemmer får hjelp til 

å installere. Det er mye god informasjon på Seniornetts nettsider under Tips og Triks, og 

gjennom ukebrevene som sendes alle medlemmer.  I tillegg legger vi ut presentasjoner på vår 

egen nettside. Datahjelp på telefon er også et viktig tilbud til våre medlemmer. Program blir 

ukentlig lagt ut på Facebook og appen GNIST samt at våre nettsider oppdateres fortløpende. 

Programmene er vedlegg til medlemsbrevene som sendes ut pr mail. Det er sendt 5 

medlemsbrev gjennom 2025. Vi annonserer våre kurs i «Hva skjer i Ullensaker» og 

«Livsgledeprogram for seniorer» som kommer ut en gang i mnd. 

Seniornett Ullensaker er representert i Ullensaker kommunes Eldreråd, og har vervet som 

rådets leder ved Eva Gullichsen og vara Kjell Erik Hansen. 
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Eva Gullichsen leverte en interpellasjon til Kommunestyret i Ullensaker 11.03.2025 med 

følgende henstilling fra Eldrerådet: 

«Behov for bistand til innbyggere med manglende digital kompetanse. Administrasjonen bes 

gi Eldrerådet og HHS en status på arbeidet med bistand til innbyggere med manglende eller 

svekket digital kompetanse innen fjerde kvartal 2025» 

KOMMUNESTYRETS VEDTAK: Forslag til vedtak, samt tilleggsforslag: Enstemmig 

vedtatt. 

Det har ikke kommet svar fra administrasjonen på dette vedtaket. Seniornett Ullensaker har 

som innspill til kommunen kommet med forslag til samarbeid, mot at kommunen 

kompenserer for direkte utgifter for de veiledere som stiller opp. Vi avventer tilbakemelding 

på vårt innspill. 

 

Styret i Seniornett Ullensaker 

Styret har i 2025 bestått av: 

- Mette Boquist, leder 

- Svein R. Aarvik, nestleder 

- Mikael Hoel, kasserer 

- Bente Støverud, styremedlem 

- Kjell Martin Holen, styremedlem 

- Solveig Midtkandal Kjærvik styremedlem og webredaktør 

- Ole-Petter Ruud, varamedlem 

- Rita Fjeld Hovden, varamedlem 

- Ole-Christian Haugen, varamedlem 

Det ble avholdt 8 styremøter i 2025. 

 

Økonomi   
Vi er avhengig av midler utover medlemskontingenten for å kunne holde samme nivå på program og 

veilederkompetanse i 2026.. Odal Sparebank ga oss kr. 10.000, og grasrotandelen har bidratt positivt 

på inntektssiden, Vi har fått avslag på alle våre øvrige søknader. Det har bidratt til redusert bruk av 

eksterne foredragsholdere, og det er heller ikke avholdt et dagsseminar i 2025. 

 

Vi er avhengig av økte medlemsinntekter for å opprettholde nivået vi ønsker å gi våre medlemmer. 

Rekruttering av flere medlemmer vil være en prioritert aktivitet for 2026. 
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Styret i Seniornett Ullensaker 10.02.2026 

 

Mette Boquist, styreleder 

     Sign 

 

Svein R. Aarvik     Kjell Martin Holen 

Sign        Sign.  

 

Bente Støverud     Solveig Midtkandal Kjærvik 

 Sign        Sign 
 
 
  

Mikael Hoel         
 

 Sign.
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